
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ»

П Р И К А З

17.03.2020 №  5 5 -о с н
г. Ставрополь

О переводе учащихся на 
дистанционную форму обучения

На основании письма министерства образования Ставропольского края 
от 14.03.2020 года № 04.03.2020 года № 04-13/2913 «О принятии 
дополнительных мер по усилению санитарно-эпидемиологических
мероприятий в образовательных организациях Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести учащихся объединений «Судьи туристских соревнований», 
«Инструктора детско-юношеского туризма» (руководитель Бурдасова Е.В), 
«Краеведение» (руководитель Короткевич Н.В.), учащихся объединений 
филиала ДООЦ «Солнечный» на дистанционную форму обучения с 17 марта 
по 30 апреля 2020 года.

2. Заместителю директора по научно-методической работе,.
(Горшкова С.Ф.), заведующему филиалом ДООЦ «Солнечный» 
(Сурмило М.В.) проконтролировать реализацию педагогами дополнительного 
образования дополнительных общеразвивающих программ в полном объёме 
после возобновления очных занятий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Гапонову Н.Н.

Директор Т.М. Зима


